
Adresa: Stadiumi – Himarë, e-mail: nshp@himara.gov.al 

 
 

______________________________________________________ _______________________________________________________ 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

SEKTORI JURIDIK 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                       Himarë, më ___ / ___ / 2026 

 

 

Shtojca 25 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Himarë   

Adresa:  Pranë Stadiumit Himarë  

Tel/Faks:  +355672024255   

E-mail:   nshp@himara.gov.al  

Ueb-faqe  __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës:  Sistemimi i plazheve. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-80648-04-01-2026 

 

5. Fondi Limit: 4 156 998.87 (katërmilion e njëqindepesëdhjetegjashtëmijë e nëntëqindenëntëdhjetë 

e tetë pikë tetëdhjeteshtatë) Lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 05/05/2026  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Nr. 31 datë 11/05/2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
4 887 420 

                (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

 



Adresa: Stadiumi – Himarë, e-mail: nshp@himara.gov.al 

 
 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:  “KALIVIOTI” shpk 

Adresa:  Livadhja, 1 km larg qendrës së fshatit Livadhja, në krahun e djathtë të rrugës për në 

fshatin “Lefter Talo”, Godina nr. 1, kati i pare. 

Nipti:   J64228811C 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 08/05/2026 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Themistokli FOTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


